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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

Késhilli Drejtues i Odés sé Stomatologéve té Kosovés, né mbéshtetje té nenit 21, paragrafi 1,
nénparagrafi 1..11 i Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor nr. 04/L-150, nenit 85 dhe 86
té Ligjit t&€ Punés nr. 03/L-212 dhe nenit 27, paragrafi 1, nénparagrafi 1.11, né mbledhjen e
mbajtur me 05.03.2020, nxjerr kété :

VENDIM

L. Formohet komisioni disiplinor pér shqiptimin e masave disiplinore pér shkeljen e
detyrave t€ punés né shérbimin profesional t&€ Odés s& Stomatologéve t&€ Kosovés né
pérbérje:

Dr. Musa Qazimi-Kryetar
Dr. Njazi Heta - Anétar
Dr. Kastriot Mega- Anétar

1L Komisioni nga paragrafi I1I, éshté obliguar t& hartojé rregullore t€ brendshme pér
kategorizimin ¢ masave disipinore dhe caktimin e veprimeve & cilat konsiderohen si
shkelje e detyrave t& punés dhe & njejtén ta dérgojé né Késhill Drejtues pér miratim.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit.

I’dérgohet:

e Anétaréve nga pika I1-t€ e vendimit Kryesuesi i Késhillit Drejtues

e Shérbimit Profesional
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